2) Măsură de greutate, formind o monedă egală pe acest timp cu 202 
-aspri. CE. Schlumberger, o. c., cap. Caffa; publicaţia noastră Notes et 
„extraits pour servir d Vhistoire des croisades au XV-e siecle (supt 
4resă), pp. 17—8 și Ati, IV, CXXIII n. 1.
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sione recuperacionis dicti castri facte essent vel fierent in futu- 
rum. Intellecto eciam quod per predictam non intelligatur in 
„aliquo derrogatum aliquibus iuribus que dictum Officium et 
seu /sic/ communitas Caffe in dicto castro haberet, nec etiam 
aliquibus iuribus dictorum Thome et fratrum, et precipue occa- 
sione impensarum per dictos Thomam et fratres factarum: 
occaxione dicti castri 1). 

[Bia] 

17 Decembre 1455. 
Din socotelile Caftei. 

“- 1455 die 27 Octobris, 
„+. Item die XVII Decembris 2) pro leroniimo Senarega 3), et 

Sunt pro uno nuncio misso de mandato magnifici domini con- 
sulis Maocastrum (sic/, pro agendis Communis, pro re ardua £), 
et dicitur pro capsa Ieronimi de Abro de LĂXXXVIIII aspri DC. ... 

[Ibid., Masseria di Caffa, 1455, £0 56). 

28 Iunie 1456. 
Din aceleși socoteli. , 

„.. „tem die XĂVIII lunii pro lohane Spinulla, iurisdoctori 
[sic], et sunt pro scoto ?) mensis unius, conditio Petri Spagnoli, 
olim socii lacobi de Capoa, qui fugit in Trapezonda et captus fuit. 
in Moncastro per lanuenses nostros, nomine Communis, ad 
aspros VI et DXXXIII, et hoc de mandato magnifici domini 
consulis et spectabilium dominorum massariorum de CVIIII. . . 
aspri CCLXĂX. 

Item in die ea pro dicto Iohanne, et sunt pro una provisione 
sibi facta iam diu est, causa mittendi quodam suum navilium 
pro Moncastro, pro grano, de mandato prefatorum magnifici 

„domini consulis et massariorum, de CVIIII aspri CCCC.... 

(Ibid., 14564, £0 71 VO). 

1) În aceiași zi, Ambroziu primeşte învoiala. Se dă de ştire la Caffa : 
«volumus igitur pro Illicis recuperatione facietis, ui deliberavimus.» — 
O încercare nu izbuti, și războiul cu Cetatea-Albă fu părăsit. Heyd, II, 
397-8 (după alte piese publicate în Vigna). V. şi p. 35 n. 1, 

2) 1455. | 
3) Fratele lui Ambrosiu. V. p. 32. 
4) «Res ardua» pare a fi ocuparea castelului Leriei de locuitorii din, 

Moncastro. V. pp. 32 şi urm. 
5) Scotum, parte, socoteală (fr. 6cet, engl, scot).
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Buda, 7 April 1457, «hora XVI-a.» 

“Raport al ambasadorului venețian în Ungaria, Petru de' Tommasi. 

„..„ Preterea affirmano î) in Bulgaria, Vallachia, Servia e 
DBossina essere venuti grande numero de Turchi; ala giornata 
ne giongeno deli altri 2)... ..